
Id: FTZHN-YOKOZ-GVZAX-DJXEA-JBMNT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/5/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art.190 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw/tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190/ Rada Miasta 
Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Pana Marka Bronkowskiego do Rady Miasta Sandomierza w Okręgu 
Wyborczym Nr 1 z listy Nr 17 - KWW "Sandomierz - Razem", wskutek odmowy złożenia ślubowania. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do przekazania niniejszej uchwały zainteresowanemu, Wojewodzie 
Świetokrzyskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: FTZHN-YOKOZ-GVZAX-DJXEA-JBMNT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 1 grudnia 2010 r. Pan Marek Bronkowski odmówił złożenia ślubowania. Zgodnie z art. 190 ust. 
1 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw Rada Miasta w drodze uchwały 
stwierdza wygaśnięcie mandatu. 


